

Wołomin, dnia 16.06.2015 r.

## Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę nowego samochodu dostawczo-brygadowego/skrzynia z wywrotem o DMC do 3500kg.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samochód wyposażony fabrycznie w opony letnie i dodatkowo w komplet opon zimowych?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samochód wyposażony w fotel kierowcy bez regulacji odcinka lędźwiowego?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 3:**

Ze względu na zabudowanie pojazdu w skrzynię z wywrotem o wymiarach 2200 szerokość, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samochód wyposażony lusterka na długich pałkach?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samochód z ładownością po zabudowie w skrzynię z wywrotem wynoszącą 900kg?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający wydłuży termin wykonania do 60 dni od daty podpisania umowy?

**Odpowiedź:**

Tak.

Z up. STAROSTY  
Adam Łossan  
WICESTAROSTA